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FORMA POR OBJETO DEL GASTO

(Cifras en pesos y centavos)

ACUMULADO% %PERIODO

2/ene al 31/ene/2015         1°/Ene al 31/ene/2015 

1.- I N G R E S O S

 12.34% 12.34%  471,759.76 471,759.76IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

 0.61% 0.61%  23,494.16 23,494.16IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCIÓN, EL CONSUM

 1.27% 1.27%  48,555.80 48,555.80ACCESORIOS DE IMPUESTOS

 4.09% 4.09%  156,455.23 156,455.23OTROS IMPUESTOS

 0.16% 0.16%  6,310.00 6,310.00DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIEN

 4.98% 4.98%  190,586.44 190,586.44DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS

 0.01% 0.01%  260.00 260.00ACCESORIOS DE DERECHOS

 0.71% 0.71%  27,341.20 27,341.20OTROS DERECHOS

 0.82% 0.82%  31,208.00 31,208.00MULTAS

 0.84% 0.84%  32,014.09 32,014.09IMPUESTOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIO

 73.03% 73.03%  2,792,875.00 2,792,875.00PARTICIPACIONES

 0.80% 0.80%  30,730.70 30,730.70INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS,

 0.34% 0.34%  12,945.00 12,945.00BONIFICACIONES Y DESCUENTOS OBTENIDOS

 3,824,535.38 100.00%  100.00% 3,824,535.38

2.- G A S T O S

 63.03% 63.03%  1,993,925.59 1,993,925.59REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER P

 7.55% 7.55%  238,774.92 238,774.92REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER T

 2.65% 2.65%  83,818.75 83,818.75REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

 0.27% 0.27%  8,520.00 8,520.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

 0.21% 0.21%  6,565.30 6,565.30MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE

 0.04% 0.04%  1,320.00 1,320.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS

 0.01% 0.01%  300.00 300.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE L

 0.04% 0.04%  1,125.60 1,125.60COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 0.04% 0.04%  1,354.61 1,354.61HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS M

 15.27% 15.27%  482,995.00 482,995.00SERVICIOS BÁSICOS

 0.02% 0.02%  612.48 612.48SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

 1.19% 1.19%  37,600.00 37,600.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y T

 0.27% 0.27%  8,677.65 8,677.65SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMER

 3.07% 3.07%  97,063.00 97,063.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

 2.07% 2.07%  65,500.00 65,500.00SERVICIOS OFICIALES

 3.40% 3.40%  107,553.50 107,553.50AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

 0.87% 0.87%  27,575.00 27,575.00JUBILACIONES

 3,163,281.40 100.00%  100.00% 3,163,281.40

 661,253.98  661,253.98UTILIDAD DEL EJERCICIO


